
74159-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 74159-2024 - Zadávání

Španělsko – Televizní kamery pro uzavřené okruhy – Suministro e instalación de los elementos 
necesarios para la implantación de la Zona de Bajas Emisiones en el municipio de Oviedo. 
(Cofinanciado por la UE-Fondos Next Generation)
OJ S 25/2024 05/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Oviedo
E-mail: seccioncontratacion@oviedo.es
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro e instalación de los elementos necesarios para la implantación de la Zona 
de Bajas Emisiones en el municipio de Oviedo. (Cofinanciado por la UE-Fondos Next 
Generation)
Popis: El presente contrato tiene por objeto el suministro e instalación de los elementos 
necesarios para la implantación de un sistema de gestión y control de la Zona de Bajas 
Emisiones (en adelante ZBE) a implantar en la ciudad de Oviedo de acuerdo con lo 
establecido en la Ley 7/2021, de 20 de mayo, de cambio climático y transición energética y las 
especificaciones del presente Pliego de Prescripciones Técnicas (PPT).
Identifikátor řízení: e078fa90-d565-43fc-aab7-92556f41fe42
Interní identifikátor: CS2024/3
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ano
Odůvodnění zrychleného řízení: Al tratarse de un contrato enmarcado dentro del Plan de 
Recuperación, Transformación y Resiliencia, y según Resolución de adjudicación de 
financiación, resulta necesario que se adjudique antes del 1 de abril de 2024 y dada la 
obligación legal de cumplimiento para el Ayuntamiento de tener ejecutados los trabajos 
licitados el 30 de junio de 2025. Por otra parte la Orden Ministerial por la que se concede la 
subvención es de fecha 17 de julio de 2023, por lo que la redacción de los pliegos no pudo 
anticiparse de forma que los hitos marcados se puedan cumplir con solvencia mediante una 
tramitación ordinaria

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32234000 Televizní kamery pro uzavřené okruhy

, Další klasifikace (cpv): 34923000 Zařízení pro řízení silniční dopravy 34970000 Zařízení pro 
, , řízení provozu 45316210 Instalace a montáž zařízení pro sledování dopravy 72212900 Vývoj 

různého programového vybavení a počítačových systémů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/74159-2024
mailto:seccioncontratacion@oviedo.es


74159-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 6 210 986,72 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Conforme a lo establecido en el PCAP

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Suministro e instalación de los elementos necesarios para la implantación de la Zona 
de Bajas Emisiones en el municipio de Oviedo. (Cofinanciado por la UE-Fondos Next 
Generation)
Popis: El presente contrato tiene por objeto el suministro e instalación de los elementos 
necesarios para la implantación de un sistema de gestión y control de la Zona de Bajas 
Emisiones (en adelante ZBE) a implantar en la ciudad de Oviedo de acuerdo con lo 
establecido en la Ley 7/2021, de 20 de mayo, de cambio climático y transición energética y las 
especificaciones del presente Pliego de Prescripciones Técnicas (PPT).
Interní identifikátor: CS2024/3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32234000 Televizní kamery pro uzavřené okruhy

, Další klasifikace (cpv): 34923000 Zařízení pro řízení silniční dopravy 34970000 
, , Zařízení pro řízení provozu 45316210 Instalace a montáž zařízení pro sledování dopravy

72212900 Vývoj různého programového vybavení a počítačových systémů

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium



74159-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Popis: Mejora en el plazo de garantía.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta economica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Sistemas de control de accesos.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Características y funcionalidades del equipamiento relacionado con la implantación de 
la ZBE..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Centro de Control Inteligente de la Movilidad.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Concepción global de la solución para la ciudad de Oviedo.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Programa de Trabajos y organización de los recursos propuestos para el desarrollo de 
los trabajos.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=ipX9%2B4uWft%2Fs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 19/02/2024 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipX9%2B4uWft%2Fs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipX9%2B4uWft%2Fs%2BnLj3vAg5A%3D%3D


74159-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 20/02/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Ayuntamiento de Oviedo
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Oviedo - 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Oviedo
Registrační číslo: 30458850083225
Registrační číslo: P3304400I
Obec: Oviedo
PSČ: 33071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Oviedo
E-mail: seccioncontratacion@oviedo.es
Telefon: 985981869
Fax: 985204371
Internetová adresa: http://www.oviedo.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lkXTXSLe9JoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d87b4361-e509-4524-aa7f-f14d9ed1a2f3  -  01
Druh formuláře: Zadávání

mailto:seccioncontratacion@oviedo.es
http://www.oviedo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lkXTXSLe9JoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lkXTXSLe9JoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


74159-2024 Page 5/5

Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 02/02/2024 14:41:18 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 74159-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 25/2024
Datum zveřejnění: 05/02/2024


